
1 
 

 
 

 
 
 

 

All’albo 

Agli atti 

All’Amm.ne Trasparente 
 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 
– Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 
2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la 
transizione digitale”. 
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. n. 66/2023) 
 
PROROGA TERMINI DI PRESENTAZIONE CANDIDATURA Avviso di selezione interno per il 
conferimento di n. 3 incarichi di docente/ formatore e n. 3 incarichi di tutor 
Titolo progetto: FUTURO DIGITALE 
Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-41781 
CUP: B64D23004850006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso di selezione interno Prot n. 2420 del 31-05-2024 per il conferimento di n. 3 incarichi 
di docente/ formatore e n. 3 incarichi di tutor “Didattica digitale integrata e formazione alla 
transizione digitale per il personale scolastico”, con scadenza per la presentazione delle domande di 
partecipazione alle ore 10:00 del 07-06-2024; 
 
VISTO il numero esiguo di istanze pervenute alla data odierna per l’avviso in oggetto; 
 
CONSIDERATA l’opportunità di favorire la più ampia partecipazione possibile all’Avviso pubblico 
oggetto del presente provvedimento e ravvisata quindi la necessità di prorogare la scadenza per la 
presentazione delle domande; 
 

 

 

Protocollo 0002518/2024 del 07/06/2024 dell' I.C "Cardinal Branda Castiglioni"



2 
 

 

DECRETA 

 

di prorogare il termine per la presentazione delle domande di partecipazione all’Avviso di selezione 

interno Prot. n. 2420 del 31-05-2024  dal 07.06.2024 al 10.06.2024 alle ore 09:00 modificando l’art. 3 

dell’Avviso pubblico in oggetto; 

• di confermare in ogni altro suo punto quanto previsto dall’Avviso di selezione interno Prot n. 
2420 del 31-05-2024 della Dirigente scolastica, pubblicato all’albo pretorio e amministrazione 
trasparente presenti sul sito web dell’istituto https://www.iccastiglioneolona.edu.it/ 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Chiara Ruggeri 

(firma digitale) 

https://www.iccastiglioneolona.edu.it/

		2024-06-07T15:09:37+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Chiara Ruggeri ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 




